АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   01 июня 2018 года № 35

О перечне должностей муниципальных служащих Администрации  Дружненского сельсовета  Курчатовского района   Курской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 181 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», статьей 5 Устава муниципального образования «Дружненский сельсовет»  Курчатовского района Курской области и во исполнение подпункта «б» пункта 1 перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих Администрации Дружненского сельсовета  Курчатовского района Курской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (прилагается).
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Дружненского   сельсовета				Ю. М. Мяснянкин

                                                 УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Администрации   Дружненского сельсовета
	Курчатовского района   Курской области
От  «01» июня 2018 г. № 35

[bookmark: _GoBack]Перечень должностей
муниципальных служащих Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области,
замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

	№ п/п
	Наименование должности

	1. Администрация

	1.1.
	Наименование должности Заместитель главы

	1.2.
	Наименование должности Главный специалист -эксперт